
Preisblatt für Roça Sundy Príncipe Island, 150 m oberhalb des Strandes von Sundy
(Hotel Sundy Praia)
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Eclipse Yard (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren.

08.01.2024 - 31.10.2024 390,00 501,00 343,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Eclipse Suite (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren.

08.01.2024 - 31.10.2024 481,00 650,00 403,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Eclipse Panoramic (Halbpension)
Maximal 2 Erwachsene.

08.01.2024 - 31.10.2024 436,00 579,00 0 Kind bis 0 J.

Cacao Yard (Halbpension)
Maximal 2 Erwachsene.

08.01.2024 - 31.10.2024 299,00 377,00 0 Kind bis 0 J.

Cacao Suite (Halbpension)
Maximal 2 Erwachsene.

08.01.2024 - 31.10.2024 481,00 650,00 0 Kind bis 0 J.

Cacao Panoramic (Halbpension)
Maximal 2 Erwachsene.

08.01.2024 - 31.10.2024 319,00 410,00 0 Kind bis 0 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-12 Jahre

08.01.2024 - 31.10.2024 Privater Reiseführer auf der Insel 75,00

08.01.2024 - 31.10.2024 Tourismusabgabe 2,00 0,00

08.01.2024 - 31.10.2024 Vollpension 44,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

01.05.2024 - 31.05.2024 1 - 12 1 Kind wohnt kostenfrei im Elternzimmer (Zusatzbett) Gültig in den Kategorien Eclipse Suite und Eclipse Yard.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.09.2024 - 31.10.2024 1 - 12 1 Kind wohnt kostenfrei im Elternzimmer (Zusatzbett) Gültig in den Kategorien Eclipse Suite und Eclipse Yard.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

Specials/Sonstiges



Preisblatt für Roça Sundy Príncipe Island, 150 m oberhalb des Strandes von Sundy
(Hotel Sundy Praia)
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

08.01.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten bei entsprechenden
Flugzeiten und Verfügbarkeit Early Check-In und Late
Check-Out kostenfrei, ebenso ein Zimmer-Upgrade bei
Verfügbarkeit der Zimmer und ein romantisches
Abendessen pro Aufenthalt.

Gültig bis max. 6 Monate nach der Trauung
(Nachweis!). Kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

01.05.2024 - 31.05.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück. Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.

01.09.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück. Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.


